
 
OBČINA ŠENTJUR 

OBČINSKI SVET 

Mestni trg 10  3230 Šentjur  Slovenija  telefon:  +386 (0)3 747 13 37  telefax: +386 (0)3 574 34 46   

e-mail: obcina.sentjur@sentjur.si  www.sentjur.si  ID: (SI) 20341253  MS: 5884799  TRR: 01320-0100004983 

 

 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o spremembah in dopolnitvah Zakona o prostorskem 
načrtovanju (Uradni list RS, št. 57/12) in 15. člena Statuta Občine Šentjur (Uradni list RS, št. 
37/11 - uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Občine Šentjur na 15. redni seji, dne 
18. decembra 2012, sprejel 
 
 

S K L E P 
O DOPUSTNOSTI ŠIRITVE OBMOČJA STAVBNIH ZEMLJIŠČ 

NA PARC. ŠT. 1036/11, 1036/12 in 1036/13, k.o. PRIMOŽ 
 
 

I. 
Ta sklep dopolnjuje Dolgoročni plan - prostorski del - občine Šentjur za obdobje 1986-2000, 
dopolnitve v letih 2002 in 2004 (Uradni list RS, št. 116/2002, 18/2004), v nadaljevanju plan, 
tako, da določa širitev območja stavbnih zemljišč v območju urejanja z Odlokom o 
prostorskih ureditvenih pogojih Občine Šentjur (Uradni list RS, št. 78/2002). 
 

II. 
Širitev območja stavbnih zemljišč se dopusti na podlagi pobudnika ADHEZIV d.o.o. Primož 
24c, 3230 Šentjur za razširitev stavbnega zemljišča zaradi razširitve kapacitet obstoječe 
dejavnosti. 
 

III. 
V planu se razširi območje stavbnega zemljišča tako, da se razširi oziroma dodatno vključi 
del parcel št. 1036/11, 1036/12 in 1036/13, k.o. Primož, za potrebe umestitve predvidenega 
poslovnega objekta in odprtega skladišča. 
 

IV. 
Ta sklep se pošlje ministrstvu pristojnemu za prostor in ministrstvu pristojnemu za kmetijstvo 
in okolje, da v 15 dneh preverita skladnost s pogoji, določenimi v 1. odstavku 29. člena 
Zakona o spremembah in dopolnitvah Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni list RS, št. 
57/12). 
 

V. 
Po pridobitvi mnenja o skladnosti iz prejšnje točke tega sklepa, se ta sklep objavi v Uradnem 
listu RS in začne veljati naslednji dan po objavi. 
 
 
Številka: 351-182/2012(261) 
Šentjur, 18. december 2012 
 
                        Župan, 

                 mag. Marko DIACI 
 
 
 
 
 


